

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Podolí - ulice Pastviště, změna dopravního značení	JKSO	
		EČO	
		Místo	Podolí
		IČO	DIČ
Objednatel	Obec Podolí		
Projektant	Ing. Kunčík		
Zhotovitel			
Zpracoval	Ing. Kunčík	15255174	
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		20. 4. 2020	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 39 522,94	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 6 146,74	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 45 669,68	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

Ing. Jaroslav KUNČÍK
 Školní 115, 687 34 Uh. Brod – Těšov
 IČ: 152 55 174 DIČ: CZ6206190771
 Tel.: 777 818 383
 PROJEKTANT DOPRAVNÍCH STAVEB



D Celkem bez DPH 45 669,68

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	45 669,68	9 590,63

Cena s DPH 55 260,31

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Podolí - ulice Pastviště, změna dopravního značení

Objednatel: Obec Podolí

Zhotovitel: Podolí

Místo: Podolí

Zpracoval: Ing. Kunčík

Datum: 20. 4. 2020

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
1117_podol _znac_past	Podolí - ulice Pastviště, změna dopravního značení	45 669,68	0,00	9 590,63	55 260,31	0,00	45 669,68	0,00	0,00	0,00
Celkem		45669,68	0,00	9590,63	55260,31	0,00	45669,68	0,00	0,00	0,00

Rekapitulace dílů stavby

Stavba: Podolí - ulice Pastviště, změna dopravního značení

Objednatel: Obec Podolí

Zhotovitel:

Zpracovali: Ing. Kuncíček

Datum: 20. 4. 2020

Kód	Popis	Celkem bez DPH	DPH snížená	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
1117_ac_past	Podolí - ulice Pastviště, změna dopravního značení	45 669,68	0,00	9 590,63	55 260,31	0,00	45 669,68	0,00	0,00	0,00
HSV	Práce a dodávky HSV	45 669,68	0,00	9 590,63	55 260,31	0,00	45 669,68	0,00	0,00	0,00
g	Ostatní konstrukce a práce, bourání	45 552,20	0,00	9 585,96	55 118,16	0,00	45 552,20	0,00	0,00	0,00
997	Přesun sutě	20,60	0,00	4,33	24,93	0,00	20,60	0,00	0,00	0,00
998	Přesun hmot	96,88	0,00	20,34	117,22	0,00	96,88	0,00	0,00	0,00
Celkem		45 669,68	0,00	9 590,63	55 260,31	0,00	45 669,68	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Podolí - ulice Pastviště, změna dopravního značení

Objekt:

Objednatel: Obec Podolí

Zhotvitel:

Datum: 20. 4. 2020

JKSO: 822 2

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
HSV							39 522,94	6 146,74	45 669,68		1,502
9							39 522,94	6 029,26	45 552,20		1,502
			Práce a dodávky HSV								
1	221	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	18,000	207,00	2 674,80	1 051,20	3 726,00	0,00070	0,013
2	404	40445615	značky upravující přednost P6 700mm	kus	3,000	931,00	2 793,00	0,00	2 793,00	0,00500	0,015
3	404	40445600	výstražné dopravní značky A1-A30, A33 700mm	kus	3,000	786,00	2 358,00	0,00	2 358,00	0,00400	0,012
			2+1		3,000						
4	404	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	2,000	894,00	1 788,00	0,00	1 788,00	0,00250	0,005
5	404	40445612	značky upravující přednost P2, P3, P8 750mm	kus	3,000	786,00	2 358,00	0,00	2 358,00	0,00400	0,012
6	404	40445649	dodatkové tabulky E3-E5, E8, E14-E16 500x150mm	kus	2,000	338,00	676,00	0,00	676,00	0,00090	0,002
			1+1		2,000						
7	404	40445621	informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 500x500mm	kus	2,000	624,00	1 248,00	0,00	1 248,00	0,00260	0,005
8	404	40445647	dodatkové tabulky E1, E2a,b, E6, E9, E10 E12c, E17 500x500mm	kus	3,000	623,00	1 869,00	0,00	1 869,00	0,00250	0,008
			2+1		3,000						
9	221	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	11,000	778,00	6 780,40	1 777,60	8 558,00	0,11241	1,237
10	404	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	11,000	513,00	5 643,00	0,00	5 643,00	0,00610	0,067
11	404	40445240	patka pro sloupek A1 D 60mm	kus	11,000	474,00	5 214,00	0,00	5 214,00	0,00300	0,033
12	404	40445253	víčko plastové na sloupek D 60mm	kus	11,000	18,20	200,20	0,00	200,20	0,00010	0,001
13	404	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	36,000	74,30	2 674,80	0,00	2 674,80	0,00035	0,013
14	221	916781111	Zpomalovací plastový práh pro přejezdovou rychlost 30 km/h	m	2,930	1 490,00	3 245,74	1 119,96	4 365,70	0,02741	0,080
15	221	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	5,000	365,00	0,00	1 825,00	1 825,00	0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Podolí - ulice Pastviště, změna dopravního značení

Objekt:

Objednatel: Obec Podolí

Zhotovitel:

Datum: 20. 4. 2020

JKSO: 822 2

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
16	221	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	5,000	51,10	0,00	255,50	255,50	0,00000	0,000	
				997 Přesun sutě				0,00	20,60	20,60	0,000	
17	221	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	0,430	47,90	0,00	20,60	20,60	0,00000	0,000	
				998 Přesun hmot				0,00	96,88	96,88	0,000	
18	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1,502	64,50	0,00	96,88	96,88	0,00000	0,000	
							39 522,94	6 146,74	45 669,68	1,502	1,502	
Celkem												